
UCHWAŁA NR 21.VIII.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na 
liniach autobusowych uzupełniających Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie na terenie 

Gminy Wiązowna, lokalnych liniach międzygminnych oraz liniach gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778 z późn. zm.) oraz art. 34a 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. – Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1262) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 102.VI.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2024 r. § 2 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się na terenie Gminy Wiązowna bezpłatne przejazdy dla mieszkańców Gminy 
Wiązowna za usługi przewozowe w zakresie publicznego transportu zbiorowego na liniach, których 
organizatorem jest Gmina Wiązowna lub Związek Powiatowo-Gminny ”Otwockie Przewozy Gminno-
Powiatowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przyjęcia uchwały Nr 102.VI.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego na 
liniach autobusowych uzupełniających Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie na terenie Gminy 
Wiązowna, lokalnych liniach międzygminnych oraz liniach, których organizatorem jest Gmina 
Wiązowna, mieszkańcy Gminy Wiązowna mogą korzystać z bezpłatnego transportu na terenie 
gminy. Zmiana tejże uchwały polega na doprecyzowaniu zapisu o liniach międzygminnych, które są 
realizowane w ramach Związku Powiatowo – Gminnego, którego członkiem jest Gmina Wiązowna. 

Uchwała rodzi skutki finansowe, szacowane na ok. 60000 zł. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 21.VIII.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


